1

令和４年度(2022年度) 第５回 経営協議会議事概要

日 時 令和４年（2022年）１０月５日（水）～１０月１４日（金）

場 所 書面審議

出席者 別紙のとおり

【審議事項】

看護職員処遇改善評価料の新設に伴う看護職員等の処遇改善に係る職員給与規程の

一部改正（資料１－１～２，参考資料１）

 書面審議を行った結果，以下のとおり了承した。

 また，各委員から議事に関して特段の意見はなかった。

可      １５人

否       ０人

説明資料

 資料１－１ 看護職員処遇改善評価料の新設に伴う看護職員等の処遇改善に係る職員

給与規程の一部改正について

資料１－２ 新旧対照表（職員給与規程）

参考資料１ 看護職員の処遇改善に係る診療報酬改定に伴う対応について

       （R4.9.26第 4回経営協議会資料 11（報告事項 6））